
                       

 

 

 

                       

      

 

 

 

 

 

 

 

ОПШТИНСКИ ШТАБ ЗА ВАНРЕДНЕ 

СИТУАЦИЈЕ 
 
1 

 
Наредба за ЈКП „Услуга„ Бољевац ............ 2 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

   

 

Бољевац, 01. април 2020. године          www.boljevac.org.rs                                    Година XIII – број 18 
 

 

С А Д Р Ж А Ј 

Издавач: Oпштина Бољевац, Општинска управа, Краља Александра бр. 24, 19370 Бољевац, 

Тел/факс: +381 (0)30 463 412, 463 413, fax: +381 (0) 30 463 620, e-mail: ouboljevac@open.telekom.rs; web site: 

www.boljevac.org.rs   

Уредник: Ана Опачић 

http://www.boljevac.org.rs/
mailto:ouboljevac@open.telekom.rs
http://www.boljevac.org.rs/


Службени лист општине Бољевац                                                                                                                                                           01. април 2020.године 

     година XIII    Број  18                                                                                                                                                                                                                 стр.   2 

1. 

На основу члана 43. Закона о смањењу ризика од 

катастрофа и управљању ванредним ситуацијама („Сл. 

гласник РС“ бр. 87/2018), Уредбе о саставу и начину рада 

Штабова за ванредне ситуације („Сл. гласник РС“, број: 

27/2020)  и Одлуке о увођењу ванредног стања („Сл. 

гласник РС“, бр. 29/2020),  Општински  штаб за ванредне 

ситуације  Општине Бољевац, дана 01.04.2020. године, 

доноси 

 

Н А Р Е Д Б У 

  

1.  Наређује се ЈКП ''Услуга'' да купи: 

1) 4 контејнера од 1000 литара са славином, 

2) 28 буради од 200 литара са славином и 

3) 1000 литара  хлора. 

Наведена средства ће се користити за 

дезинфекцију свих месних заједница са територији 

Општине Бољевац. 

 

2. Наређује се ЈКП ''Услуга'' Бољевац да затвори и 

изврши дезинфекцију градске пијаце  и просторије за 

продају млечних производа. 

 

3. Налаже се ЈКП ''Услуге''  Бољевац да врши 

дезинфекцију свих стамбених зграда у Бољевцу 

почев од 1.04.2020. године. 

 

4. Наредбу доставити:  ЈКП ''Услуга'' Бољевац, МУП-у  

Сектору за ванредне ситуације – Одељењу за 

ванредне ситуације Зајечар, МУП РС – Полицијској 

станици Бољевац,  Одељењу за инспекцијске послове 

и архиви.  

 

5. Ову Наредбу објавити на званичном сајту општине 

Бољевац www.boljevac.org.rs и у Службеном листу 

општине Бољевац. 

                                            

 

ОПШТИНСКИ ШТАБ ЗА ВАНРЕДНЕ 

СИТУАЦИЈЕ ОПШТИНЕ БОЉЕВАЦ 

 

Број: 06-60/2020-II /1                                                      

 Бољевац, 1.04.2020. године 

                                       

         ПРЕДСЕДНИК 

                                              др Небојша Марјановићс.р. 

 

http://www.boljevac.org.rs/

